
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 4, § 5 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870), zarządzam co następuje:W 
związku ze zgłoszonym wypadkiem przy pracy z dnia 31.07.2017r.

§ 1. Powołuję komisję powypadkową w składzie:

1) Patrycja Butwiłowska- Przewodnicząca Komisji- sekretarka w zastępstwie za inspektora ds. kancelaryjnych, 
kultury i BHP

2) Krzysztof Pochodowicz- Członek Komisji- specjalista ds. BHP.

§ 2.  Zadaniem komisji jest: 

1) Rzetelne i dokładne ustalenie okoliczności i przyczyny wypadku,

2) Ustalenie kwalifikacji prawnej zdarzenia ( wypadek w pracy/ przy pracy, wypadek w drodze do/z pracy i inne)

3) Sporządzenie protokołu powypadkowego, karty wypadku oraz innej niezbędnej dokumentacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza

Sekretarz Miejski Zbigniew Męczkowski

Id: 33288B46-DE09-4FC6-B70E-0DDD6B766DFD. Podpisany Strona 1




